
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 30/08/2021 às 16:57:56 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 45166/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00001/2021
Data de Publicação: 22/06/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 23/08/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 26.260,00
Valor: R$ 20.229,20
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Reforma do CEO Centro de Especialidades Odontológicas e espaço odontológicos do município de
Marizópolis - PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 20.229,20
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Af Amaro & Felinto Engenharia E Consultoria Ltda - Me
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 29.107.599/0001-49
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 30 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 18:14. Validação: AF53.97A4.77CB.33DD.449A.92E3.1010.B05F. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 45166/21. Data: 30/08/2021 16:57. Responsável: tramita.

63

63


